



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002290388
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A05 กฟจ.มส.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 286/3 หมู่ 1 ถ.แม่ฮ่องสอน-ป่าซาง ค.ปางหมจ.แม่ฮ่องสอน
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ดีแอล 6 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 16/9
 -
 ค.หนองเพรางาย อ.ไทรน้อย
 จ.นนทบุรี 11150



[Signature]
 นายศุภันธุ์ ม่วงแจ่ม
 กรรมการผู้จัดการ
 - 1 ก.ย. 2566

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุขาดแคลนงบประมาณ จำนวน 8 รายการ เลขที่ น.1มส.(บพ.)(จช.)28/2566 โคขวิธิเฉพาะเจาะจง

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|--------------|---|----------------------------|---|--|
| 1 | 1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. | 10,000.000 ชิ้น | 9.00 | 90,000.00 |
| 2 | 1-02-032-0012 H-CONNCTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95 | 2,000.000 ชิ้น | 32.00 | 64,000.00 |
| 3 | 1-02-026-0202 PERFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm | 1,000.000 ชิ้น | 90.00 | 90,000.00 |
| 4 | 1-03-014-0011 CLEVIS,THIMBLE,FOR PERFORMED DEAD-END | 1,500.000 ชิ้น | 47.00 | 70,500.00 |
| 5 | 1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK | 200.000 ชิ้น | 150.00 | 30,000.00 |
| 6 | 1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. | 1,000.000 ชิ้น | 79.10 | 79,100.00 |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *[Signature]*
 (นายชาภรณ์ ฝรั่งกุล)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *[Signature]*
 (นายชวกรณ์ ฝรั่งกุล)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002290388
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (Amount Exclude VAT) |
|---------------------|--|----------------|---------------------------------------|------------------------------|
| รายการ(Short text) | | หน่วยนับ(Unit) | | |
| หมายเหตุ(Item text) | | | | |
| 7 | 1-01-023-0000 | 1,900.000 | 9.20 | 17,480.00 |
| | CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) | ชิ้น | | |
| 8 | 1-01-023-0205 | 1,000.000 | 26.00 | 26,000.00 |
| | GROUND WIRE CLAMP,J.1152 | ชิ้น | | |

| | |
|---|------------|
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | 467,080.00 |
| (Total Exclude VAT) | |
| ส่วนลด(Discount) | 0.00 |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | 467,080.00 |
| (Net Total Exclude VAT) | |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) | 32,695.60 |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | 499,775.60 |
| (Grand Total Include VAT) | |

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบห้าบาทหกสิบสตางค์)



[Signature]
 นายศุภนัฐ ม่วงน่วม
 กรรมการผู้จัดการ
 - 1 ก.ย. 2566

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *[Signature]*
 (นายชาภณ พึ่งพูล)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *[Signature]*
 (นายชาภณ พึ่งพูล)

ตำแหน่ง(Position)รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน
 วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ตำแหน่ง(Position)รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน
 วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ดีแอล 6 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๑๖/๙ หมู่ ๑๐

ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๕๐

โทรศัพท์ ๐๙๐๙๖๓๕๑๔๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๑๐๑๔๓๓๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๙๐๓๘๘

วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ที่อยู่ ๒๘๖/๓ หมู่ ๑ ตำบลปางหมู อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน จังหวัด

แม่ฮ่องสอน

โทรศัพท์ ๐-๕๓๖๙๕๐๑๔

ตามที่ บริษัท ดีแอล 6 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) |
|--|--|--------|------------|-----------------------|--------------------|
| ๑ | รหัส 1010180100 - WASHER,PLAIN,SQUARE,52X52X4.5MM. | ๑๐,๐๐๐ | ชิ้น/piece | ๙.๖๓ | ๙๖,๓๐๐.๐๐ |
| ๒ | รหัส 1020320012 - H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95 | ๒,๐๐๐ | ชิ้น/piece | ๓๔.๒๔ | ๖๘,๔๔๐.๐๐ |
| ๓ | รหัส 1020260202 - PREFORMED D/E,SAC 22KV 50sq.mm. 21.80mm | ๑,๐๐๐ | ชิ้น/piece | ๙๖.๓๐ | ๙๖,๓๐๐.๐๐ |
| ๔ | รหัส 1030140011 - CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END | ๑,๕๐๐ | ชิ้น/piece | ๕๐.๒๙ | ๗๕,๔๓๕.๐๐ |
| ๕ | รหัส 1030130000 - RACK, 2X200 MM. EXT.BACK | ๒๐๐ | ชิ้น/piece | ๑๖๐.๕๐ | ๓๒,๑๐๐.๐๐ |
| ๖ | รหัส 1010200001 - BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. | ๑,๐๐๐ | ชิ้น/piece | ๘๔.๖๔ | ๘๔,๖๓๗.๐๐ |
| ๗ | รหัส 1010230000- CLAMP,SINGLE U- BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) | ๑,๙๐๐ | ชิ้น/piece | ๙.๘๔ | ๑๘,๗๙๖.๐๐ |
| ๘ | รหัส 1010230205 - GROUND WIRE CLAMP,J.1152 | ๑,๐๐๐ | ชิ้น/piece | ๒๗.๘๒ | ๒๗,๘๒๐.๐๐ |
| | | | | รวมเป็นเงิน | ๔๖๗,๐๘๐.๐๐ |
| | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ๓๒,๖๙๕.๖๐ |
| (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบสตางค์) | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | ๔๙๙,๗๗๕.๖๐ |



นายศุภันธุ์ บำรุงเงิน
กรรมการผู้จัดการ

- 1 ก.ย. 2566

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน ๒๘๖/๓ หมู่ ๑
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๖๖๔๒๑๓ ชื่อพัสดุขาดแคลนงบลงทุน จำนวน ๘ รายการ เลขที่ น.๑มส.

(บท.)(จช.)๒๘/๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายชากน พ่วงพุด)
รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน
วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายศุภานันท์ ม่วงแจ่ม)
กรรมการผู้จัดการ บริษัท ดีแอล 6 เอ็นจิเนียริง จำกัด
วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๖๖๔๒๑๓

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๙๑๔๐๐๘๘๙๔



ที่ มท๕๓๐๘.๓/กฟจ.มส๔๒๘๓๔

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จ.แม่ฮ่องสอน
๒๘๖/๓ หมู่ ๑ ตำบลปางหมู อำเภอ
เมืองแม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน
๕๘๐๐๐

วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๖

เรื่อง แจ้งลงนามในสัญญา
เรียน กรรมการผู้จัดการ บริษัท ดีแอล เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน ต้องการซื้อ พัดดูดอากาศแบบบลงทุน
จำนวน ๘ รายการ เลขที่ น.๑มส.(บห.)(จช.)๒๘/๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ดีแอล เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ได้
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๗๗๕.๖๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทหกสิบสตางค์) ซึ่งได้เป็น
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น
๔๙๙,๗๗๕.๖๐บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทหกสิบสตางค์) และขอให้ไปทำสัญญา ภายใน ๗ วัน
นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายชากรณ์ พวงฟู)

รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน

โทรศัพท์ ๐-๕๓๖๙๕๐๑๔

โทรสาร ๐-๕๓๖๙๕๐๑๕



นายศุภนัฐ ม่วงหั่น
กรรมการผู้จัดการ

- 1 ก.ย. 2566